



PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0001850/2019

OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa para o fornecimento parcelado de acessórios e peças de tratores e máquinas pesadas para atender as necessidades das Secretarias, Fundos e Órgãos do Município de Piracuruca-PI, conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

Tendo em vista os documentos apresentados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria GP nº 177/2018 de 09/10/2018, tendo em vista o disposto no Art. 3º, IV da Lei nº 10.520/2002 e a Homologação do procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 009/2019, cujo objeto é o Registro de Preço para contratação de empresa para o fornecimento parcelado de acessórios e peças de tratores e máquinas pesadas para atender as necessidades das Secretarias, Fundos e Órgãos do Município de Piracuruca-PI, conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital e proposta final das licitantes que ofertaram os menores preços, após a análise e julgamento das propostas, bem como dos documentos de habilitação, partes integrantes da licitação, tendo vencido todos os prazos recursais e, em razão do resultado final, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em epígrafe, em consequência **HOMOLOGO** a licitação, em favor do Licitante:

EMPRESA: VALDEMIR ALVES MOURA EIRELI, CNPJ: 41.532.177/0001-16, situada na Rua Valença, nº 3875, Bairro Tabuleta, cidade de Teresina-PI, representada pelo Sr. Valdemir Alves Moura, RG: 710.851 SSP-PI, CPF: 287.466.003-53, Email: licitacao@servcarpi.com.br

LOTE 1 - PEÇAS E ASSESSORIOS PATROL 120 K							
ITEM	DESCRIÇÃO	REFERENCIA	UNID	MARCA	QUANT	P.UNIT	P.TOTAL
01	CORREIA	7E3372	UNID	GOOYEAR	4	R\$ 142,10	R\$ 568,40
02	PRISIONEIRO	8T7044	UNID	FIBAM	40	R\$ 19,60	R\$ 784,00
03	ENGRENAGEM	109-4580	UNID	BEJOL	1	R\$ 2.430,40	R\$ 2.430,40
04	ROLAMENTO	126-2728	UNID	SKFFTK	4	R\$ 469,42	R\$ 1.877,68
05	CAPA	209454	UNID	SKFFTK	4	R\$ 225,40	R\$ 901,60
06	CAPA	5L2031	UNID	SKFFTK	4	R\$ 215,60	R\$ 862,40
07	ROLAMENTO	5L2030	UNID	SKFFTK	4	R\$ 323,40	R\$ 1.293,60
08	RETENTOR	123-4003	UNID	SABO	4	R\$ 146,02	R\$ 584,08
09	ENGRENAGEM	808634	UNID	BEJOL	2	R\$ 539,00	R\$ 1.078,00
10	EIXO	8W2307	UNID	BEJOL	1	R\$ 274,40	R\$ 274,40
11	ROLAMENTO	2M5685	UNID	SKF/TK	4	R\$ 86,24	R\$ 344,96
12	ROLAMENTO	030-0061	UNID	SKFFTK	2	R\$ 215,60	R\$ 431,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRACURUCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
FINANÇAS



13	CAPA	030-0060	UNID	SKF/TK	2	R\$ 86,24	R\$ 172,48
14	RETENTOR	282-4351	UNID	SABO	4	R\$ 161,70	R\$ 646,80
15	RETENTOR	4L9822	UNID	SABO	4	R\$ 44,10	R\$ 176,40
16	ROLAMENTO	6K8329	UNID	SKF/TK	2	R\$ 205,80	R\$ 411,60
17	CAPA	6F2956	UNID	SKF/TK	4	R\$ 164,64	R\$ 658,56
18	RETENTOR	9X7743	UNID	SABO	4	R\$ 53,90	R\$ 215,60
19	REPARO LEV. LAMINA	238-4462	UNID	AGEL	2	R\$ 446,88	R\$ 893,76
20	REP. BOMBA. HIOR. PRINC.	4F987 9	UNID	PARKER	1	R\$ 1.940,40	R\$ 1.940,40
21	BOMBA DIREÇÃO	187-9901	UNID	ITR	1	R\$ 1.519,00	R\$ 1.519,00
22	REPARO	185-7674	UNID	PARKER	4	R\$ 441,00	R\$ 1.764,00
23	TIRA	5T8366	UNID	ITR	8	R\$ 117,60	R\$ 940,80
24	TIRA	178-1685	UNID	ITR	8	R\$ 230,30	R\$ 1.842,40
25	CALÇO	506644	UNID	ITR	8	R\$ 7,84	R\$ 62,72
26	TIRA	5T2925	UNID	ITR	8	R\$ 166,60	R\$ 1.332,80
27	TIRA	128-9654	UNID	ITR	8	R\$ 53,90	R\$ 431,20
28	PLACA	6G4848	UNID	ITR	4	R\$ 75,46	R\$ 301,84
29	CALÇO	2G6793	UNID	ITR	6	R\$ 22,54	R\$ 135,24
30	CALÇO	2G6794	UNID	ITR	10	R\$ 22,54	R\$ 225,40
31	SAPATA	5T2926	UNID	ITR	4	R\$ 441,00	R\$ 1.764,00
32	SUORTE	8J5299	UNID	ITR	6	R\$ 421,40	R\$ 2.528,40
33	UNHA	1U3202	UNID	ITR	30	R\$ 63,70	R\$ 1.911,00
34	LAMINA	5J6973	UNID	TBM	8	R\$ 862,40	R\$ 6.899,20
35	CANTO LAMINA	5J6891	UNID	TBM	2	R\$ 470,40	R\$ 940,80
36	PARAFUSO	3/4x2.1/2	UNID	FIBAM	240	R\$ 11,76	R\$ 2.822,40
37	PORCA	3/4	UNID	FIBAM	240	R\$ 2,94	R\$ 705,60
38	MANG. AP 1/2	2780-12	UNID	BENFLEX	10	R\$ 34,30	R\$ 343,00
39	MANG.AP 5/8	2780-16	UNID	BENFLEX	10	R\$ 44,10	R\$ 441,00



40	MANG . AP. 3/4	2780-20	UNID	BENFLEX	10	RS 49,00	RS 490,00
41	MANG.AP. 7/8	2780-22	UNID	BENFLEX	10	RS 53,90	RS 539,00
42	MANG.AP 1"	2780-25	UNID	BENFLEX	15	RS 56,84	RS 852,60
43	TERMINAL RETO 1/2	2780-12-12	UNID	BENFLEX	15	RS 27,44	RS 411,60
44	TERMINAL CURVO 1/2	2781-12-12	UNID	BENFLEX	15	RS 29,40	RS 441,00
45	TERMINAL RETO 5/8	2780-16-16	UNID	BENFLEX	15	RS 42,14	RS 632,10
46	TERMINAL CURVO5/8	2781-16-16	UNID	BENFLEX	15	RS 33,32	RS 499,80
47	TERMINAL RETO 3/4	2780-20-20	UNID	BENFLEX	15	RS 47,04	RS 705,60
48	TERMINAL CURVO 3/4	2781-20-20	UNID	BENFLEX	15	RS 50,96	RS 764,40
49	TERMINAL RETO 1"	2781-22-22	UNID	BENFLEX	20	RS 73,50	RS 1.470,00
50	TERMINAL BATERIA	TERM.BAT	UNID	CONIMEL	8	RS 14,70	RS 117,60

LOTE II - PEÇAS RETROËSCAVADEIRA JCB

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
1	BARRA DIREÇÃO JCB 126/02253	UNID	BEJOL	4	RS 568,40	RS 2.273,60
2	ARTICULAÇÃOJCB	UNID	BEJOL	4	RS 215,60	RS 862,40
3	ENGRENAGEM Z.33 JCB	UNID	BEJOL	2	RS 323,40	RS 646,80
4	PINO JCB 443/05408	UNID	PANEGOSSI	3	RS 289,10	RS 867,30
5	SINCRONIZADOR JCB 445/0330	UNID	BEJOL	1	RS 1.824,76	RS 1.824,76
6	MOLA JCB 445/18600	UNID	BEJOL	3	RS 127,40	RS 382,20
7	EIXO JCB 445/70401	UNID	BEJOL	2	RS 3.645,60	RS 7.291,20
8	COROA JCB 450/10205	UNID	BEJOL	2	RS 1.764,00	RS 3.528,00
9	ENGRENAGEMZ.25 JCB	UNID	BEJOL	2	RS 543,91	RS 1.087,82
10	COROA JCB 450/10700	UNID	BEJOL	3	RS 3.724,00	RS 11.172,00
11	KIT PLANETARIA JCB 450/11000	UNID	BEJOL	2	RS 2.401,00	RS 4.802,00
12	ENGRENAGEM Z.15 JCB	UNID	BEJOL	3	RS 686,00	RS 2.058,00
13	ROLAMENTO JCB 907/50200	UNID	TIMKEN	3	RS 254,80	RS 764,40



14	CRUZETA JCB 914/80207	UNID	JCB	4	R\$ 156,80	R\$ 627,20
15	CRUZETA JCB 914/86202	UNID	JCB	4	R\$ 176,40	R\$ 705,60
16	BOMBA COMBUSTIVEL JCB 918/06435	UNID	JCB	2	R\$ 764,40	R\$ 1.528,80
17	BOMBA D'AGUA JCB	UNID	JCB	4	R\$ 411,60	R\$ 1.646,40
18	BOMBA HIDR. JCB 20/925586	UNID	HYBEL	1	R\$ 6.370,00	R\$ 6.370,00
19	CABO FREIO JCB	UNID	SUPERFLEX	3	R\$ 274,40	R\$ 823,20
20	CABO NIVELAMENTO JCB	UNID	SUPERFLEX	14	R\$ 313,60	R\$ 4.390,40
21	CABO ACELERADOR JCB	UNID	SUPERFLEX	1	R\$ 274,40	R\$ 274,40
22	CJ. ANEL SEGMENTO JCB	UNID	APC	2	R\$ 411,60	R\$ 823,20
23	CORREIA ALT. JCB	UNID	GOODYEAR	2	R\$ 470,40	R\$ 940,80
24	DENTE CENTRAL JCB	UNID	METISA	50	R\$ 82,32	R\$ 4.116,00
25	LAMINA/BORDA JCB	UNID	TBM	1	R\$ 1.842,40	R\$ 1.842,40
26	TOMADA FILTRO DE AR JCB	UNID	JCB	1	R\$ 637,00	R\$ 637,00
27	RETENTOR POLIA JCB	UNID	APC	1	R\$ 117,60	R\$ 117,60
28	REPARO CIL. LEVANTE DIANT. JCB	UNID	APC	4	R\$ 107,80	R\$ 431,20
29	REPARO CIL. INCLINAÇÃO JCB	UNID	APC	4	R\$ 117,60	R\$ 470,40
30	REPARO CIL. ESTAB. JCB	UNID	APC	4	R\$ 122,50	R\$ 490,00
31	BOMBA TORQUE JCB	UNID	JCB	1	R\$ 970,20	R\$ 970,20
32	PARAFUSO LAMINA 3/4X3	UNID	FIBAM	100	R\$ 11,76	R\$ 1.176,00
33	PORCA LAMINA 3/4	UNID	FIBAM	100	R\$ 2,94	R\$ 294,00
34	CRUZETA 9.24F JCB	UNID	STAHL	10	R\$ 107,80	R\$ 1.078,00
35	DENTE DIREITO JCB	UNID	METISA	2	R\$ 156,80	R\$ 313,60
36	DENTE ESQUERDO JCB	UNID	METISA	2	R\$ 156,80	R\$ 313,60
37	REPARO CIL GIRO JCB	UNID	APC	1	R\$ 117,60	R\$ 117,60
38	REPARO GIL. LANÇA JCB	UNID	APC	1	R\$ 107,80	R\$ 107,80
39	REPARO Gil. PROFUNDIDADE JCB	UNID	APC	2	R\$ 147,00	R\$ 294,00



40	REPARO CIL. CAÇAMBA JCB	UNID	APC	2	R\$ 137,20	R\$ 274,40
41	REPARO CIL. DIREÇÃO JCB	UNID	APC	2	R\$ 127,40	R\$ 254,80

LOTE III- PEÇAS TRATOR AGRICOLA NEW ROLLAND							
ITEM	DESCRIÇÃO	REFERENCIA	UNID	MARCA	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
01	PLANETARIA	4131303042	UNID	VALFER	1	R\$ 259,70	R\$ 259,70
02	EIXO	47132984	UNID	BEJOL	1	R\$ 1.587,60	R\$ 1.587,60
03	SATELITE	4991695	UNID	BEJOL	4	R\$ 313,60	R\$ 1.254,40
04	EIXO	4991652	UNID	BEJOL	1	R\$ 215,60	R\$ 215,60
05	EIXO	4997203	UNID	BEJOL	1	R\$ 960,40	R\$ 960,40
06	PLANETARIA	4997230	UNID	VALFER	1	R\$ 243,04	R\$ 243,04
07	EIXO	5001130	UNID	BEJOL	1	R\$ 568,40	R\$ 568,40
08	ARRUELA	508E4230A	UNID	ODRAUDE	4	R\$ 53,90	R\$ 215,60
09	COROA	5102130	UNID	BEJOL	1	R\$ 1.783,60	R\$ 1.783,60
10	LUVA	5101537	UNID	ODRAUDE	1	R\$ 132,30	R\$ 132,30
11	ENGRENAGEM	5102132	UNID	BEJOL	1	R\$ 764,40	R\$ 764,40
12	LUVA	5120885	UNID	ODRAUDE	2	R\$ 243,04	R\$ 486,08
13	ENGRENAGEM	5125065	UNID	BEJOL	8	R\$ 833,00	R\$ 6.664,00
14	CAPA	5127481	UNID	TIMKEN	1	R\$ 446,88	R\$ 446,88
15	LUVA	5128892	UNID	ODRAUDE	1	R\$ 441,00	R\$ 441,00
16	ANEL SINCRONIZADO R	5138210	UNID	BEJOL	2	R\$ 120,54	R\$ 241,08
17	CONJ. SINCRONIZADO R	5158933	UNID	BEJOL	1	R\$ 1.450,40	R\$ 1.450,40
18	ENGRENAGEM	5118912	UNID	BEJOL	2	R\$ 548,80	R\$ 1.097,60
19	PLANETARIA	5103868	UNID	VALFER	2	R\$ 284,20	R\$ 568,40
20	ROLAMENTO RODA	4997234	UNID	TIMKEN	4	R\$ 274,40	R\$ 1.097,60
21	RETENTOR RODA	4993432	UNID	SABO	4	R\$ 86,24	R\$ 344,96
22	RETENTOR	432123	UNID	SABO	4	R\$ 76,44	R\$ 305,76



23	REPARO	234565	UNID	APC	2	R\$ 117,60	R\$ 235,20
24	TERCEIRO PONTO	227110	UNID	CONTRAME	1	R\$ 539,00	R\$ 539,00
25	BRAÇO DIREÇÃO	112509	UNID	DELLA ROSA	2	R\$ 455,70	R\$ 911,40
26	BOMBA HIDRAULICA	82991207	UNID	HYBEL	1	R\$ 1.450,40	R\$ 1.450,40
27	BOMBA DIREÇÃO	F000510506	UNID	HYBEL	1	R\$ 1.078,00	R\$ 1.078,00

LOTE IV - PEÇAS CARREGADEIRA CASE W20E							
ITEM	DESCRIÇÃO	REFERENCIA	UNID	MARCA	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
01	CRUZETA	CZ108	UNID	STHAL	06	R\$ 171,50	R\$ 1.029,00
02	ANEL FREIO	148880A1	UNID	DANA	12	R\$ 24,50	R\$ 294,00
03	ANEL PISTAO	146065A1	UNID	DANA	12	R\$ 41,16	R\$ 493,92
04	ARRUELA PLANETARIA	148909A1	UNID	DANA	05	R\$ 24,50	R\$ 122,50
05	CABO ACELERADOR	E155965	UNID	SUPERFLEX	02	R\$ 147,00	R\$ 294,00
06	BOMBA COMBUSTIVEL	J933255	UNID	ORIGINAL	02	R\$ 637,00	R\$ 1.274,00
07	CABO MARCHA	E158833	UNID	SUPERFLEX	02	R\$ 147,00	R\$ 294,00
08	CABO REVERSAO	E158832	UNID	SUPERFLEX	02	R\$ 156,80	R\$ 313,60
09	CORREIA	K080630	UNID	GOODYEAR	04	R\$ 96,04	R\$ 384,16
10	DISCO FREIO	148962A1	UNID	DANA	16	R\$ 215,60	R\$ 3.449,60
11	DISCO AÇO FREIO	148963A1	UNID	DANA	16	R\$ 107,80	R\$ 1.724,80
12	FAROL INFERIOR	A187520	UNID	FORTLUZ	02	R\$ 147,00	R\$ 294,00
13	FAROL SUPERIOR	A187519	UNID	FORTLUZ	02	R\$ 147,00	R\$ 294,00
14	REPARO	E96002	UNID	APC	04	R\$ 161,70	R\$ 646,80
15	REPARO	G109423	UNID	APC	04	R\$ 78,40	R\$ 313,60
16	REPARO BOMBA	E68638	UNID	APC	02	R\$ 313,60	R\$ 627,20
17	MANCAL C/ROL. CENTRO	E64165	UNID	SKF	02	R\$ 392,00	R\$ 784,00
18	MANGOTE SANFONADO	146266A1	UNID	BENFLEX	02	R\$ 274,40	R\$ 548,80
19	RETENTOR RODA	148940A1	UNID	SABO	02	R\$ 372,40	R\$ 744,80
20	MANGUEIRA SUPERIOR	147271A1	UNID	BENFLEX	02	R\$ 127,40	R\$ 254,80
21	MANGOTE INFERIOR	147272A1	UNID	BENFLEX	02	R\$ 137,20	R\$ 274,40
22	TAMPA	147444A1	UNID	ODRAUDE	01	R\$ 862,40	R\$ 862,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRACURUCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS



23	LUVA 16 ESTRIAS	E69392	UNID	ODRAUDE	02	R\$ 323,40	R\$ 646,80
24	ANEL VED. PNEUS	A19101	UNID	APC	08	R\$ 44,10	R\$ 352,80
25	ARO INT. RODA	E61373	UNID	ARCARO	02	R\$ 2.058,00	R\$ 4.116,00
26	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	148080A1	UNID	WILLTEC	02	R\$ 137,20	R\$ 274,40
27	BOMBA FREIO	410610A1	UNID	BOSCH	02	R\$ 1.274,00	R\$ 2.548,00
28	CAIXA DIF. DANA COMPL.	148898A1	UNID	DANA	01	R\$ 6.370,00	R\$ 6.370,00
29	CANO RETORNO	J909696	UNID	HIGHTECH	01	R\$ 245,00	R\$ 245,00
30	CIL. MESTRE FREIO W20E	146453A1	UNID	GENAU	02	R\$ 1.617,00	R\$ 3.234,00
31	COROA/PIAO 10X31	148982A1	UNID	BEJOL	02	R\$ 2.401,00	R\$ 4.802,00
32	CONJ. SAT./PLAN. W20E	148908A1/C	UNID	DANA	02	R\$ 2.156,00	R\$ 4.312,00
33	HELICE	A189402	UNID	CFC	01	R\$ 637,00	R\$ 637,00
34	IGN IÇAO	1A6726A 1	UNID	MARILIA	02	R\$ 117,60	R\$ 235,20
35	LAMINA W20E	371232A1	UNID	TBM	01	R\$ 2.401,00	R\$ 2.401,00
36	SOLENOIDE	J932530	UNID	MARILIA	01	R\$ 735,00	R\$ 735,00
37	VALVULA PEDAL FREIO	75263986	UNID	ORIGINAL	01	R\$ 4.410,00	R\$ 4.410,00
38	VOLANTE MOTOR CUMMINS	J910284	UNID	RELBER	01	R\$ 1.568,00	R\$ 1.568,00
39	ENGRENAGEM FIBRA	E156295	UNID	FIBAM	02	R\$ 274,40	R\$ 548,80
40	PARAFUSO ENGR. FIBRA	233089	UNID	FIBAM	64	R\$ 3,72	R\$ 238,08
41	PLACA PRINCIPAL	147144A1	UNID	ORIGINAL	02	R\$ 313,60	R\$ 627,20
42	PLACA ENCOSTO	147145A1	UNID	ORIGINAL	06	R\$ 87,22	R\$ 523,32
43	BOMBA HIDR. PRINCIPAL	E69484	UNID	HYBEL	01	R\$ 3.724,00	R\$ 3.724,00

LOTE V- PEÇAS CARREGADEIRA W130							
ITEM	DESCRIÇÃO	REFERENCIA	UNID	MARCA	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
01	CRUZETA	15277642	UNID	STHAL	08	R\$ 204,82	R\$ 1.638,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRACURUCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
FINANÇAS



02	CJ. COROA/PIAO	404047A1	UNID	BEJOL	01	R\$ 4.170,88	R\$ 4.170,88
03	CABO INTERMEDIARI O	368088A4	UNID	SUPERFLEX	02	R\$ 260,68	R\$ 521,36
04	FLANGE	371130A1	UNID	ODRAUDE	02	R\$ 512,05	R\$ 1.024,10
05	CIL. MESTRE	146453A1	UNID	GENAU	04	R\$ 1.284,78	R\$ 5.139,12
06	COLMEIA	CP20047	UNID	ZAGO	01	R\$ 2.280,95	R\$ 2.280,95
07	DENTE FURO 7/8	391497A1	UNID	TBM	14	R\$ 246,72	R\$ 3.454,08
08	DENTE LAT. DIR.	391499A1	UNID	TBM	02	R\$ 297,92	R\$ 595,84
09	DENTE LAT. ESQ.	391498A1	UNID	TBM	02	R\$ 297,92	R\$ 595,84
10	LAMINA CORTANTE SOLO.	360949A1	UNID	TBM	02	R\$ 2.681,28	R\$ 5.362,56
11	PARAFUSO	3/4X3.1/2	UNID	FIBAM	50	R\$ 10,24	R\$ 512,00
12	PORCA	3/4	UNID	FIBAM	50	R\$ 2,15	R\$ 107,50
13	CORREIA	J935010	UNID	GOODYEAR	08	R\$ 102,41	R\$ 819,28
14	ROLAMENTO CENTRAL	W1139854	UNID	TIMKEN	02	R\$ 409,64	R\$ 819,28
15	RETENTOR RODA	371146A1	UNID	SABO	08	R\$ 311,89	R\$ 2.495,12
16	MANGUEIRA SUPERIOR	380178A1	UNID	BENFLEX	01	R\$ 135,00	R\$ 135,00
17	MANGOTE INFERIOR	380125A1	UNID	BENFLEX	01	R\$ 128,48	R\$ 128,48
18	HASTE CIL. DIREÇÃO	87899890	UNID	MARVITUBO S	02	R\$ 409,64	R\$ 819,28
19	ROTATIVO BOMBA HIDR. PRINC.	406345A1	UNID	HYBEL	01	R\$ 4.636,38	R\$ 4.636,38
20	SOLENOIDE	405987A2	UNID	MARILIA	01	R\$ 633,08	R\$ 633,08
21	IND. TEMPERATURA AGUA	330422	UNID	WILLTEC	02	R\$ 102,41	R\$ 204,82
22	IND. TEMPERATURA OLEO 24V	4W0485	UNID	WILLTEC	01	R\$ 91,24	R\$ 91,24
23	SENSOR	L108238	UNID	ASA	01	R\$ 73,53	R\$ 73,53
24	SENSOR DE TEMP. AGUA	148079A1	UNID	ASA	01	R\$ 54,00	R\$ 54,00
25	SENSOR PRES. OLEO	L108238	UNID	ASA	01	R\$ 83,79	R\$ 83,79
26	ROTULA CIL. GIRO	87895543	UNID	ODRAUDE	04	R\$ 79,14	R\$ 316,56



27	ROLAMENTO	147445A1	UNID	TIMKEN	01	R\$ 162,93	R\$ 162,93
28	BOMBA T-28000	235299	UNID	HYBEL	01	R\$ 1.256,85	R\$ 1.256,85
29	JUNTA T-ORIG.	71004908	UNID	DANA	01	R\$ 32,59	R\$ 32,59
30	JUNTA ORIGINAL	231199	UNID	DANA	01	R\$ 54,44	R\$ 54,44
31	JUNTA ORIGINAL	237415	UNID	DANA	01	R\$ 26,07	R\$ 26,07
32	PLACA	147144A1	UNID	ITR	02	R\$ 300,34	R\$ 600,68
33	PLACA LISA	147145A1	UNID	ITR	08	R\$ 89,85	R\$ 718,77
34	PINO CIL. GIRO	E159033	UNID	PANEGOSSI	04	R\$ 35,38	R\$ 141,51
35	RETENTOR. ORIG	71005117	UNID	SABO	01	R\$ 35,38	R\$ 35,38
36	RETENTOR. ORIG.	71004989	UNID	SABO	01	R\$ 35,38	R\$ 35,38
37	INTERRUPTOR	242532	UNID	ASA	01	R\$ 126,62	R\$ 126,62
38	LUVA 16 ESTRIAS	3319764	UNID	ODRAUDE	01	R\$ 242,06	R\$ 242,06
39	CONJ. CARDAN	89878866	UNID	ODRAUDE	01	R\$ 1.191,68	R\$ 1.191,68
40	TAMPA	148936A1	UNID	TIMKEN	02	R\$ 128,02	R\$ 256,03
41	ROLAMENTO ORIG.	148897 A1	UNID	TIMKEN	02	R\$ 418,02	R\$ 836,04
42	RETENTOR ORIG.	73131684	UNID	SABO	01	R\$ 147,00	R\$ 147,00
43	TAMPA	147444A1	UNID	ODRAUDE	01	R\$ 960,40	R\$ 960,40
44	POLIA MOTOR	J914462	UNID	CUMMINS	01	R\$ 225,40	R\$ 225,40
45	REP. CIL. LEVANTE	1543312C1	UNID	APC	04	R\$ 161,70	R\$ 646,80

Tudo em conformidade com a Propostas vencedoras e demais documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Decreto Federal n.º 3555 de 08.08.2000 e subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666/93 com suas alterações, e ainda regulamento local Decreto n.º 068/2013, determinando as providências necessárias à celebração da Ata de Registro de Preço e do contrato ou sua substituição pelos instrumentos hábeis previstos no Art. 62 da Lei n.º 8.666/93, conforme o caso, de acordo com o Edital e seus anexos e proposta(s) da(s) licitante(s) vencedora(s).

Piracuruca-PI, 26 de abril de 2019.

Manoel Francisco da Silva
Secretário Municipal de Administração e Finanças